АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДЛОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2013г                     село Золотая Долина                                              № 3
О внесении изменений  в постановление администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 23.12.2011г №97 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом РФ, Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №2 к Постановлению Администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 23.12.2011г №97, изложив приложение №2 в новой редакции:

Состав общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

	Матвеенко Михаил Иванович
	Глава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района – председатель комиссии

	Одинцова Анастасия Александровна
	Специалист МКУ «УЖКХБТО» ЗСППМР-   секретарь- член комиссии

	Сычева Наталья Станиславовна
	Архивариус отделения № 8 от филиала ФГУП Ростехинвентаризация- ФГУП «Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ» по Приморскому краю – член комиссии

	Щеголь Алексей Илларионович
	Командир в/ч 83266 -член комиссии

	Мащенко Алексей Александрович
	 Участковый уполномоченный полиции МО МВД России « Партизанский», старший лейтенант полиции – член комиссии

	Пузина Светлана Александровна
	Государственный жилищный инспектор Администрация партизанского муниципального района- член комиссии

	Гусарова Ирина Владимировна
	Управляющая жилым фондом  ООО «Жилсервис» -член комиссии

	Васина Майя Сергеевна
	Ведущий специалист 2 разряда администрации Золотодолинского сельского поселения ПМР - член комиссии

2. Обнародование настоящего постановления в установленном порядке.
Глава Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                                 М.И.Матвеенко